XLVIII. De credibilibus.

XLIX. Quare filii Israël sacrificabant visibiliter pecorum victimas.

L. De æqualitate Filii.

LI. De homine facto ad imaginem et similitudinem Dei. Ubi quid est, quod dixi, *Homo sine vita non recte appellatur*; cum dicatur homo etiam cadaver hominis. Ergo saltem dicere debui, non proprie dicitur, ubi dixi, *non recte dicitur*. Item dixi, *Neque inscite distinguitur, quod aliud sit imago et similitudo Dei, aliud ad imaginem et similitudinem Dei, sicut homi-*

¹ Galat. iii, 23. — ² Lib. i de Gen. contra Manich. c. 3. — ³ Lib. 22, cap. 29.

nem factum accipimus. Quod non ita intelligendum est, quasi homo non dicatur imago Dei, eum dicat Apostolus, « Vir quidem non debet velare caput, cum sit imago et gloria Dei¹: » sed dicitur etiam ad imaginem Dei, quod Unigenitus non dicitur, qui tantummodo imago est, non ad imaginem.

LII. De eo quod dictum est, « Pœnitet me fecisse hominem². »

LIII. De auro et argento, quod Israëlitæ ab Ægyptiis acceperunt³.

LIV. De eo quod scriptum est, « Mihi est autem adhærente Deo, bonum est⁴. » Ubi quod dixi, *Quod autem est omni anima melius, id Deum dicimus*, magis dici debuit, omni creato spiritu melius.

LV. De eo quod scriptum est, « Sexaginta sunt reginæ, octoginta concubinæ, et adolescentulæ quarum non est humerus⁵. »

LVI. De annis quadraginta-sex aedificati templi.

LVII. De centum quinquaginta-tribus piscibus.

LVIII. De Joanne Baptista.

LIX. De decem virginibus.

LX. « De die autem et hora nemo scit, neque Angeli cœlorum, neque Filius hominis, nisi Pater solus⁶. »

LXI. De eo quod scriptum est in Evangelio, turbas Dominum in monte pavisse de quinque panibus⁷. Ubi quod dixi, *duos pisces duas illas significare personas, regiam scilicet et sacerdotalem, ad quas etiam sacrosancta illa unctio pertinebat*, dicendum potius fuit, maxime pertinebat, quoniam unctione aliquando legimus et Prophetas. Item quod dixi, « *Lucas qui tanquam*

¹ Cor. xi, 7. — ² Gen. vi, 6, 7. — ³ Exod. iii, 22; xi, 2, et xii, 35. — ⁴ Psal. xxii, 28. — ⁵ Cant. vi, 7. — ⁶ Matth. xxiv, 36. — ⁷ Id. xiv, 18, et Joan. vi, 10.

ascendentem post abolitionem peccatorum sacerdotem Christum insinuavit, pér Nathan ascendit ad David¹; quia Nathan propheta missus erat, cuius correptione David ipsius peccati abolitionem pœnitendo impetravit, non sic accipientum est tanquam ipse fuerit Nathan propheta, qui filius David: quia nec hic dictum est, quia ipse propheta missus erat, sed dictum est, « Quia Nathan propheta missus erat, » ut mysterium non in eodem homine, sed in eodem nomine intelligatur.